contempserit facere, vos eum tanta nostra quam ve-
stra auctoritate coercere curate.
CXXXVI,
Ecclesiz Affligemensis immunitatem corroborat.

(Vide Sigeberti Auctarium Affligemense ad an.1105,
ap. Pertz, Monum. Germ. hist., Script. t. VI,
p. 400 (Patrologiz, t. CLX).

CXXXVIIL.

Ad Slephanum Besuensem abbatem. — Besuensis
canobii possessiones et jura corfirmat.
(Auno 1105, Jan. 1)

[Mans1, Concil, XX, 1033,]
PascHaLis epigcopus, servus servorum Dei, dilecto
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filio Stephano Besuensi abbali, ejusque successorit A sicut hodie esl, vobis in perpetuum sancimus. Pi-

bus regulariter promovendis in perpetuum.

Religiosis desideriis dignum est facilem presbere
consensum, ut fidelis devotio celerem sortiatur ef-
fectum. Proindenos religionis vestre desideria con-
foventes, vestro Besuensi monasterio in honore
beatorum apostolorum Petri et Pauli &dificato, eo-
rumdem apostolorum ex apostolice sedis benigni-
tate munimen impeadimus. Constituentes, et pre-
sentis deoreti pagina sancientes, ut ecclesia de
Albiniaco, et ecclesia Sauncti Benigni, et capella
Sancte Marie que castello montis Salvionis sita
est, ad supradictamn Albiniaci ecclesiam pertinens,
ecclesia etiam Camliniensis, et ecclesia de Majas,
cum appenditiis suis, capella de Fovenz vestro sam-
per cenobio ita tirme, ita libere quieteque perma-
neant, sicut a fratre nostro Rotberto Lingonensi
episcopo, cum tolius Lingonensis cleri conniventia
tradita sunt.

Idipsum etiam de duabus prabendis statuimus,
quas bone memori» llarduinus et Hugo,Lingonen-
ses episcopi, fratribus in ecclesia Sanoti Gengulfi
apud Lingonas Domino servientibus tradiderunt.

[dipsum etiam statuimus super ecclesia de8ivojo
cum pertinentiis suis, super capella Sancti Mauricii
seu Sancti Dionysii, capella Sancti Valeriani,etec-
clesim de Raiol, et parte quarta ecclesi® Sancti
Martini de monasterio, seu cwleris rebus quas bona
memori® Hugo Bisontinus episcopus vesiro mona-
sterio contradidit. Porro ecclesia S8ancti Remigii
que est in burgo Besue, et ecclesia de Belenavo cum
appenditiia suis, ita in possessione vestra liberas,ila
abomnibusconsuetudinalibusimmuones semperma-
nerecensemus,sicutabon® memorie Alberico quon-
dam Lingonensi episcopo, seu successore ejus Rai-
nardo ejusdem ecclesi® venerabili episcopo, liber-
tate ac immunitate donat® sunt.

Prazterea confirmamus vobis ecclesiam Salvatoris
de Veteribus Vineis, ecclesiam Sancti Martini de
Luco, ecclesiam Sancti Laurentii de Beria, eccle-
siam Sancti Benigni de Boensis villa, ecclesiam
SanctiSequani,que est parochialis, ecclesiam Sancti
Valeriide Talemaro, ecclesiam 8ancti Leodegurii de
QGenziviaco,ecclesiam Sancti Martini Belmontis, ca-
pellam quoque Bancti Marcellini,quam bone memo-
rie Geilo Lingonensis episcopus ad luminaria alta-